Congregationis, icl est Visitationis Apostólica; emanato, die

« prima Aprilis 1601, statutum sit, Praasidentis ex eadena Pro-

« vincia deputentur proinde, Visitationis praedicta; Patentalibus

Litteris in suo sobore peraaaansuris, (5) Praesidentiam suspen-

dere operaa pretium duximus, prout teiaore pnesentiuna deque

nostri muneris auctoritate, ac de consilio Admoduna Reveren-

« doruna Patruna nostra; Congregationis, suspendinaus absolute,

« imo expresse revocamus, et suspensam ac revocatana, nullius

roboris ac valoris esse volumus et declaranaus, inlaibentes ei-

« dena Patri Magistro Fratri Antonio de la Encina, sub poenis

« arbitrio nostro reservatis, et nullitatis agendorum, ne dictis

Litteris, quoad Paesidentiana nullo modo utatur, aut uti possit,

« licet Visitationis et Commissionis naunus exercere velimus.»

«Cum congruum vero, rationique consonum sit, ut Nobis

« deputetur qui, nostro nomine ac loco, futuro celebrando Ca-

(5) Nótese que este Decreto es anterior, en su fecha, á la revocación de

la Visita.
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pítnlo prasideat: contisi crgo de doctrina, bonitate ac dexte-

ritate Venerabilis Patris Sebastiani de León, ejusdem Provin-

cia; Alumni, eumdem pnefati Capituli Provincia* nostra;

« Chilensis nostrum Pnesidentem nominamus, constituimus et

« deputamus, prout constitutum hisce nostris, et de eorumdem

« Reverendornm Admodum Patrum consilio, nominatum et de-

« putatum esse volumus et declaramus.»

«Ouod si quacumque ex causa praesidere non poterit, seu re-

« cusaverit, eo casu eidem substituimus Reverendum Patrem

Magistrum Joannem de Escalona, in cujas pariter defectu, ei

« subrogamus Venerabilem Patrem Lectorem Fratrem Josephum

« de Dueñas.»

«Communicantes eis respective omnem et quamcumque aucto-

« ritatem et potestatem in spiritualibus et temporalibus, quam

« cieteri Capitulorum Provincialium ejusdem Provincia* Pra*si-

« dentes ex lege, usu et laudabili consuetudine, ac per nostras

« Sacras Constitutiones habere consueverunt. In Nomine Patris

« et Filii et Spiritus Sancti Amen.

«Datum Roma; die tertia Februarii, anno 1677.» (6)

Como se habrá notado el Padre General revocó la Presiden-

cia el 3 de Febrero de 1677, dejando subsistente la Visita; y

luego, el 25 de Mayo del mismo año, también revocó la Visita

y Comisión del Padre Antonio de la Encina.

(6) Archivo General. Roma. Registro del Rmo. Oliva. Libro 4. 3 de Febre-

ro de 1677.

Capítulo III

Decimosexto Capítulo Provincial